電 子 媒 体 納 品 書

  殿

      請負者（住所）

         （氏名）

      （管理技術者人氏名）

下記のとおり業務委託出来形資料を電子納品媒体で納品します。

記

業務名   敦賀市業者登録番号

電子媒体の種類  規   格  単  位  数  量  作成年月日  備    考

備考   １．監督職員に提出

様式２－２